

Договор № 080
от 10.06.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Мухаметзянов И.И.
(фамилия, инициалы)

« 9 » ноября 20 20 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 138181)

в Федеральном государственном бюджетном учреждении "Северное
управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"
(полное наименование работодателя)

163020, г. Архангельск, ул. Маяковского, д. 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)





2901220654
(ИНН работодателя)

110143001
(КПП работодателя)

1112901011640
(ОГРН работодателя)

71.12.5
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Королькова О.Д. (Ф.И.О.)	<u>9.11.2020 г.</u> (дата)
 (подпись)	Чернышова Л.А. (Ф.И.О.)	<u>9.11.2020</u> (дата)
 (подпись)	Задворная Н.С. (Ф.И.О.)	<u>09.11.2020</u> (дата)
 (подпись)	Царькова Е.В. (Ф.И.О.)	<u>9.11.2020 г.</u> (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды "Центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Коми", 167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Дырнос, д. 88					
Метеорологическая станция 2 разряда Троицко-Печорск, Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск, ул. Портовая, д. 40					
Метеорологическая станция 3 разряда Мутный Материк, 169729, Усинский район, с. Мутный Материк, Дорожный пер., д. 14					
Метеорологическая станция 2 разряда Якша, 169436, Троицко-Печорский район, п. Якша, ул. Заповедная, д. 14					
Гидрологический пост 1 разряда Якша - река Печора					
Метеорологическая станция 2 разряда Петрунь, 169832, Интинский район, с. Петрунь, ул. Приполярная, д. 1					
Гидрологическая станция 2 разряда Троицко-Печорск, пгт. Троицко-Печорск, ул. Победы, д. 18					
Маломерное судно «Гидролог»					

21. Капитан-механик	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора				
<i>Гидрологический пост 3 разряда Шердино - река Печора, 169573, Республика Коми, г. Вуктыл, д. Шердино</i>						
<i>Гидрологический пост 1 разряда Усть-Унья - река Печора, 169437, Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Усть-Унья</i>						
<i>Гидрологический пост 1 разряда Югыдтыдор - река Воль, 168091, Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Югыдтыдор</i>						
<i>Гидрологический пост 2 разряда Кырта - река Печора, 169584, Республика Коми, г. Вуктыл, д. Кырта</i>						
<i>Гидрологический пост 1 разряда Пузла - река Вычегда, 168092, Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Пузла</i>						
<i>Гидрологический пост 1 разряда Приуральск - река Илыч, 169426, Республика Коми, Троицко-Печорский район, п. Приуральск</i>						
<i>Гидрологический пост 1 разряда Троицко-Печорск - река Печора, 169420, Республика Коми, Троицко-Печорский район, пгт. Троицко-Печорск</i>						
<i>Гидрологический пост 1 разряда Нижняя Омра - река Сойва, 169425, Республика Коми, Троицко-Печорский район, п. Нижняя Омра</i>						
<i>Метеорологическая станция 2 разряда Усть-Щугор, 169437, Республика Коми, Троицко-Печорский район, п. Приуральский</i>						

Гидрологический пост 1 разряда Шежимдикост - река Ильч				
Метеорологическая станция 2 разряда Помоздино, 168090, Республика Коми, Усть- Куломский район, с.Помоздино				
Гидрологический пост 1 разряда Помоздино - река Вычегда				

Дата составления: 27.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Филиала
ФГБУ Северное УГМС "Коми ЦГМС"

(должность)


(подпись)

Мухаметзянов И.Н.

(Ф.И.О.)

09.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Королькова О.Д.

(Ф.И.О.)

9.11.2020г.
(дата)

Начальник аэрологической станции
Сыктывкар

(должность)


(подпись)

Чернышева Л.А.

(Ф.И.О.)

9.11.2020г.
(дата)

Ведущий специалист по персоналу -
руководитель группы кадров

(должность)


(подпись)

Задворная Н.С.

(Ф.И.О.)

09.11.2020
(дата)

Гидролог ОГМО о/э - член Профкома
ЦГМС

(должность)


(подпись)

Царькова Е.В.

(Ф.И.О.)

9.11.2020г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

27.10.2020
(дата)

	ицко-Печорский район, п. Нижняя Омра																						
29	Гидрометнаблюдатель поста Метеорологическая станция 2 разряда Усть-Шугор, 169437, Республика Коми, Троицко-Печорский район, п. Приуральский	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гидрологический пост 1 разряда Шежимдикост - река Илыч																						
30	Гидрометнаблюдатель поста Метеорологическая станция 2 разряда Помоздино, 168090, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Помоздино	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гидрологический пост 1 разряда Помоздино - река Вычегда																						
31	Гидрометнаблюдатель поста	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Филиала
ФГБУ Северное УГМС "Коми ЦГМС"

(должность)

(подпись)

Мухаметзянов И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Королькова О.Д.

(Ф.И.О.)

9.11.2020г.

(дата)

Начальник аэрологической станции

Сыктывкар

(должность)

(подпись)

Чернышева Л.А.

(Ф.И.О.)

9.11.2020г.

(дата)

Ведущий специалист по персоналу -
руководитель группы кадров

(должность)

(подпись)

Задворная Н.С.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)

Гидролог ОГМО о/з - член Профкома
ЦГМС

(должность)

(подпись)

Царькова Е.В.

(Ф.И.О.)

9.11.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)